Дума Шадринского муниципального округА
Курганской области
Решение
от 25 мая 2023 года № 72

О внесении изменений в решение Думы
Шадринского муниципального округа Курганской области
от 24 ноября 2022 года № 247 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Шадринского муниципального округа Курганской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 7 декабря 2011 года № 91 «О градостроительной деятельности в Курганской области», статьей 25 Устава Шадринского муниципального округа Курганской области, Дума Шадринского муниципального округа Курганской области решила:

1. Приложение к решению Думы Шадринского муниципального округа Курганской области от 24.11.2022 г. № 247 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Шадринского муниципального округа Курганской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на стенде информации в здании Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам сельского хозяйства и землеустройства (М.Г. Ефремов).
Исполняющий обязанности Главы
Шадринского муниципального округа Курганской области
А.М. Косовских